UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ BA DINH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /QĐ-UBND
	                 Ba Dinh, ngày       tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự” năm 2025

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ BA DINH
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Thông tư 124/2021/TT-BCA ngày 28/12/2021 của Bộ Công an quy định khu dân cư, xã, phường, thị trấn, cơ quan, doanh nghiệp, cơ sở giáo dục đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”;
Căn cứ Thông tư số 48/2025/TT-BCA ngày 27/6/2025 của Bộ Công an về sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư 124.
Xét đề nghị của Công an xã Ba Dinh tại Tờ trình số 205/TTr-CAX ngày 23/10/2025 về việc đề nghị công nhận đạt chuẩn “An toàn về ANTT” năm 2025.
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Công nhận 02/02 cơ quan; 05/05 cơ sở giáo dục; 10/10 thôn đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự” năm 2025.

(Có danh sách kèm theo).
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Văn phòng HĐND&UBND xã; Trưởng Công an xã và các cơ quan, đơn vị có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Phòng Tham mưu, CAT (qua Đội XDPT);
- Lưu: VT, CAX.

	CHỦ TỊCH
Phạm Văn Ôn

	UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ BA DINH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Các thôn, cơ quan, doanh nghiệp, cơ sở giáo giáo dục đạt tiêu chuẩn

“An toàn về An ninh, trật tự” năm 2025

	TT
	Đơn vị
	Ghi chú

	THÔN

	1
	Nước Lô

	2
	Kách Lang

	3
	Kà La

	4
	Gò Ghềm

	5
	Ba Nhà

	6
	Gò Khôn

	7
	Đồng Dinh

	8
	Nước Lang

	9
	Làng Măng

	10
	Gò Lê

	KHỐI CƠ QUAN

	1
	Trạm Y tế Ba Dinh

	2
	Trạm Y tế Ba Giang

	KHỐI CƠ SỞ GIÁO DỤC

	3
	Trường Mầm non Ba Dinh

	4
	Trường Mầm non Ba Giang

	5
	Trường Tiểu học Ba Dinh

	6
	Trường Trung học cơ sở Ba Dinh – Ba Tô

	7
	Trường Phổ thông Dân tộc bán trú Tiểu học và THCS Ba Giang